
RP.0022.101.2012

Protokół Nr 101/2012
z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego

w dniu 6 września 2012 roku
w Starostwie Powiatowym w Białymstoku

Posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego IV kadencji, w dniu 6 września
2012 roku, o godz. 930 w Starostwie Powiatowym w Białymstoku, otworzył Starosta
Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz – Przewodniczący Zarządu.

Obecni wg listy obecności w załączeniu /zał. nr 1/.

Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji, 
w brzmieniu:

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.

2. Omówienie  spraw  związanych  z  inwestycją  drogową  w  Dobrzyniewie
Fabrycznym.

3. Podpisanie  umowy  z  Gminą  Dobrzyniewo  Duże  w  sprawie  udzielenia
pomocy  finansowej  przez  Gminę  dla  Powiatu  Białostockiego  na
opracowanie dokumentacji  projektowej dotyczącej drogi powiatowej nr
1392 B.

4. Podpisanie  umowy  z  Gminą  Dobrzyniewo  Duże  w  sprawie  udzielenia
pomocy  finansowej  przez  Gminę  dla  Powiatu  Białostockiego  na
opracowanie dokumentacji na most objazdowy (tymczasowy) na rzece
Białej.

5. Podpisanie  umowy  z  Gminą  Dobrzyniewo  Duże  w  sprawie  udzielenia
pomocy finansowej przez Gminę dla Powiatu Białostockiego na realizację
zadania na drodze powiatowej nr 1392 B.

6. Podpisanie odpowiedzi na pismo Burmistrza Suraża w sprawie inwestycji
na drogach powiatowych na terenie Gminy w roku 2012 i 2013.

7. Podpisanie  aneksu  do  porozumienia  z  Gminą  Gródek  w  sprawie
przekazania Gminie Gródek zarządzania drogą powiatową nr 1448 B na
odcinku ul. Białostockiej w Gródku.

8. Podpisanie  odpowiedzi  na  pismo  Wójta  Gminy  Gródek  w  sprawie
finansowania przebudowy odcinka ulicy Białostockiej w Gródku.

9. Podpisanie  umowy  z  Nadleśnictwem  Dojlidy  na  realizację  wspólnego
zadania na drodze powiatowej nr 1418 B.

10. Rozpatrzenie  wniosków  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku  w
sprawie zmian w budżecie Powiatu Białostockiego na 2012 rok.

11. Podpisanie  wystąpienia  do  Ministerstwa  Transportu,  Budownictwa  i
Gospodarki  Morskiej  w  sprawie  zmiany  sposobu  wykorzystania
oszczędności  uzyskanych  na  zdaniu  „Przebudowa  mostu  wraz  z
dojazdami na rzece Turośnianka k/m Wólka”.

12. Zapoznanie  się  z  pismem P.  XXX w sprawie naprawy drogi  Porosły  –
Krupniki.
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13. Zapoznanie  się  z  pismem  Urzędu  Miejskiego  w  Łapach  w  sprawie
przekazania dróg powiatowych nr 2345 B i 2351 B.

14. Rozpatrzenie pisma Burmistrza Tykocina w sprawie współfinansowania
inwestycji na drogach powiatowych.

15. Zapoznanie się z pismem P. XXX w sprawie zabezpieczenia środków w
budżecie  Powiatu  Białostockiego  na  rok  2013  na  modernizację  drogi
powiatowe we wsi Załuki.

16. Zapoznanie  się  z  pismem  Mieszkańców  Łapy  Dębowina  w  sprawie
zorganizowania  spotkania  z  projektantami  opracowującymi
dokumentację drogową.

17. Podpisanie odpowiedzi na pismo Urzędu Marszałkowskiego Województwa
Podlaskiego w sprawie projektu „Trasy rowerowe w Polsce Wschodniej –
Województwo Podlaskie”.

18. Zapoznanie się z informacją Wydziału Geodezji, Katastru i Nieruchomości
w  sprawie  nabycia  prawa  własności  działki  nr  329/3  położonej  w
Zabłudowie.

19. Rozpatrzenie Informacji Wydziału Geodezji, Katastru i Nieruchomości w
sprawie  przetargu  nieograniczonego  na  nieruchomość  położoną  w
Choroszczy.

20. Podpisanie protokołu uzgodnień z Gminą Michałowo i Turośń Kościelna
odnośnie zawarcia umowy darowizny nieruchomości niezabudowanej.

21. Podpisanie wniosków do Wojewody Podlaskiego w sprawie potwierdzenia
prawa własności nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe.

22. Podpisanie wniosków do Sądu Rejonowego o dokonanie wpisu do księgi
wieczystej nieruchomości.

23. Zapoznanie  się  z  decyzjami  w  sprawie  ustalenia  wysokości
odszkodowania za nieruchomość zajętą pod drogę powiatową.

24. Zapoznanie się z postanowieniami Wójta Gminy Juchnowiec Kościelny.

25. Rozpatrzenie wniosków Wydziału Geodezji, Katastru i Nieruchomości w
sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2012 rok.

26. Zaakceptowanie Informacji z działalności Wydziału Geodezji, Katastru i
Nieruchomości za okres od dnia 1.01.2012 do dnia 30.06.2012 roku. 

27. Rozpatrzenie pisma NZOZ „Medicus” w sprawie remontu budynku przy
ul. Piaskowej w Łapach.

28. Podpisanie  umów  na  przekazanie  dotacji  dla  Ochotniczych  Straży
Pożarnych i Gmin z terenu Powiatu Białostockiego.

29. Zaakceptowanie  projektu  uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w
sprawie udzielenia dotacji Ochotniczej Straży Pożarnej z terenu Powiatu
Białostockiego.

30. Zaakceptowanie  projektu  uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego
zmieniającego  uchwałę  w  sprawie  udzielenia  pomocy  finansowej
Gminom: Łapy, Choroszcz, Wasilków.

31. Zaakceptowanie  informacji  dotyczącej  realizacji  zadań  w  zakresie
promocji  i  ochrony  zdrowia  na  terenie  Powiatu  Białostockiego  za  rok
2011.
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32. Zapoznanie się z interpelacją Radnych Rady Powiatu Białostockiego w
sprawie  remontu  budynku  internatu  I  Liceum  Ogólnokształcącego  w
Łapach.

33. Wyrażenie zgody na uruchomienie w roku szkolnym 2012/2013 I klasy
Liceum  Ogólnokształcącego  dla  dorosłych  w  Zespole  Szkół
Mechanicznych w Łapach.

34. Rozpatrzenie  wniosku  Wydziału  Spraw  Społecznych  i  Zarządzania
Kryzysowego o dokonanie zmian w budżecie Powiatu na 2012 rok.

35. Upoważnienie dwóch osób do podpisania aneksu do umowy realizowanej
w ramach „Programu wyrównywania różnic między regionami II” przez
Gminę Turośń Kościelna.

36. Podpisanie pisma do Ministerstwa Pracy i Polityki Społecznej w sprawie
umowy  na  realizację  zadania  „Zatrudnienie  koordynatora  pieczy
zastępczej w Powiecie Białostockim”.

37. Podjęcie  uchwały  zmieniającej  uchwałę  w  sprawie  uchwalenia
Regulaminu Organizacyjnego Domu Pomocy Społecznej  w Czerewkach
(331/2012).

38. Podpisanie  aneksu  do  umowy  w  sprawie  realizacji  pilotażowego
programu „Aktywny Samorząd”.

39. Rozpatrzenie  wniosków  Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w
Białymstoku w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2012 rok.

40. Podpisanie  umowy  z  Gminą  Łapy  w  sprawie  udzielenia  pomocy
finansowej na dofinansowanie kosztów promocji Powiatu Białostockiego
w czasie Dożynek Wojewódzkich.

41. Udzielenie upoważnienia do kontroli  prac budowlanych w Powiatowym
Ośrodku Sportu i Rekreacji „Bukowisko” w Supraślu.

42. Podpisanie  umowy  z  firmą  GRASO  na  dostawę  wraz  z  montażem
wyposażenia dla Powiatowego Ośrodka Sportu i Rekreacji „Bukowisko” w
Supraślu.

43. Podpisanie porozumienia z Wojewódzkim komendantem Straży Pożarnej
w Białymstoku w sprawie udzielenia dotacji na zakup samochodu.

44. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Białostockiego na
2012 rok (332/2012).

45. Zapoznanie  się  z  zawiadomieniami  WSA  w  Białymstoku  o  terminie
rozprawy wyznaczonej na 09.10.2012.

46. Zaakceptowanie  projektu  uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w
sprawie ogłoszenia tekstów jednolitych uchwał.

47. Zaakceptowanie Informacji Zarządu Powiatu Białostockiego z wykonania
uchwał Rady Powiatu podjętych w okresie od 1 stycznia do 30 czerwca
2012 roku.

48. Zaakceptowanie Informacji Zarządu Powiatu Białostockiego z wykonania
uchwał Zarządu podjętych w okresie od 1 stycznia do 30 czerwca 2012
roku.

49. Zaakceptowanie  projektu  uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w
sprawie zmian w budżecie Powiatu Białostockiego na rok 2012.

50. Zaakceptowanie porządku obrad XXII Sesji Rady Powiatu Białostockiego.
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51. Sprawy różne.

Ad 1

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu.

Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego,  po zapoznaniu  się z  treścią
protokołu nr 100/2012 z dnia 31 sierpnia 2012 roku, przyjęli go jednogłośnie, bez
uwag.

Ad 2

Omówienie  spraw  związanych  z  inwestycją  drogową  w
Dobrzyniewie Fabrycznym.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  wyjaśnił  iż  z  przyczyn  obiektywnych  nie  może  w  roku  2012
realizować zadania na drodze powiatowej w Dobrzyniewie Fabrycznym. Pan Marek
Jędrzejewski  –  Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku,  wyjaśnił  iż
należy w tej chwili podjąć decyzję na co przeznaczyć 450 000 złotych pozostałych
ze środków Powiatu na tym zadaniu.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  poprosiła  o
rozważnie  możliwości  przesunięcia  tych  środków  na  wydatki  związane  z
podwyżką pensji dla nauczycieli.

Pan  Jarosław  Wądołowski  –  Członek  Zarządu  Powiatu  Białostockiego,
poinformował iż można rozważyć przesunięcie części z tych środków na zadania
na powiatowych drogach na  terenie  Gminy Zawady.  Członek Zarządu Powiatu
Białostockiego, poinformował Członków Zarządu o podjęciu przez Gminę Zawady
uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Białostockiego na
zadania na drogach powiatowych. Pan Jarosław Wądołowski, zapytał o wysokość
środków brakujących na zadania związane z Oświatą.

Pani  Maria  Borodziuk –  Skarbnik  Powiatu Białostockiego,  wyjaśniła  iż  na
Sesji w dniu 29 sierpnia 2012 roku przeniesiono kwotę około 1 700 000 złotych.
Brakować będzie jeszcze około 500 000 złotych.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z zaistniałą sytuacją.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 3

Podpisanie  umowy  z  Gminą  Dobrzyniewo  Duże  w  sprawie
udzielenia pomocy finansowej przez Gminę dla Powiatu Białostockiego
na opracowanie dokumentacji projektowej dotyczącej drogi powiatowej
nr 1392 B.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z
projektem  umowy  z  Gminą  Dobrzyniewo  Duże  w  sprawie  udzielenia  pomocy
finansowej  przez  Gminę  dla  Powiatu  Białostockiego  na  realizację  zadania
„Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 1392 B w m. Nowe Aleksandrowo” /zał.
nr 3/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, przedstawił ww. sprawę.
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Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
umowę, upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę Powiatu
Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik
Powiatu Białostockiego /zał. nr 4/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 4

Podpisanie  umowy  z  Gminą  Dobrzyniewo  Duże  w  sprawie
udzielenia pomocy finansowej przez Gminę dla Powiatu Białostockiego
na  opracowanie  dokumentacji  na  most  objazdowy  (tymczasowy)  na
rzece Białej.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z
projektem  umowy  w  sprawie  udzielenia  pomocy  finansowej  przez  Gminę
Dobrzyniewo  Duże  dla  Powiatu  Białostockiego  na  realizację  zadania
„Opracowanie dokumentacji na Most objazdowy (tymczasowy) na czas wykonania
przebudowy mostu na rzece Białej k/m Fasty” /zał. nr 5/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, omówił powyższą kwestię.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
umowę, upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę Powiatu
Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik
Powiatu Białostockiego /zał. nr 6/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 5

Podpisanie  umowy  z  Gminą  Dobrzyniewo  Duże  w  sprawie
udzielenia pomocy finansowej przez Gminę dla Powiatu Białostockiego
na realizację zadania na drodze powiatowej nr 1392 B.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  odczytał  projekt
umowy w sprawie udzielenia pomocy finansowej przez Gminę Dobrzyniewo Duże
dla  Powiatu  Białostockiego  na  realizację  zadania  „Opracowanie  dokumentacji
projektowej na przebudowę z rozbudową drogi powiatowej nr 1392 B na odcinku
Fasty – Dobrzyniewo Duże /zał. nr 7/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, wyjaśnił powyższą kwestię. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował  ww.
umowę, upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę Powiatu
Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik
Powiatu Białostockiego /zał. nr  8/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.
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Ad 6

Podpisanie  odpowiedzi  na  pismo  Burmistrza  Suraża  w  sprawie
inwestycji  na  drogach  powiatowych na  terenie  Gminy  w roku  2012  i
2013.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
warianty odpowiedzi na pismo /zał. nr 9/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  przypomniał  iż  pismem  Burmistrza  Suraża  w  tej  kwestii  Zarząd
Powiatu Białostockiego zajmował  się  na posiedzeniu  w dniu  29 sierpnia  2012
roku. 

Zarząd Powiatu Białostockiego, po zapoznaniu się z ww. kwestią
jednogłośnie,  zaakceptował  odpowiedź  przypominającą  Burmistrzowi
Suraża o zobowiązaniu się do przejęcia drogi Zawyki – Zawyki Ferma,
upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę Powiatu
Białostockiego /zał. nr  10/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 7

Podpisanie  aneksu do  porozumienia  z  Gminą  Gródek w sprawie
przekazania Gminie Gródek zarządzania drogą powiatową nr 1448 B na
odcinku ul. Białostockiej w Gródku.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z powyższym projektem /zał. nr 11/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, wyjaśnił szczegółowo powyższą kwestię.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
aneks, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusz – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę Powiatu
Białostockiego /zał. nr 12/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 8

Podpisanie odpowiedzi na pismo Wójta Gminy Gródek w sprawie
finansowania przebudowy odcinka ulicy Białostockiej w Gródku.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał  zebranych z
propozycją odpowiedzi.

Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku,
wyjaśnił  iż  ww.  pismo  związane  jest  z  prośbą  Wójta  Gminy  Gródek  -
rozpatrywanego na posiedzeniu Zarządu Powiatu w dniu 29 sierpnia 2012 roku –
o zmianę zakresu zadania, w związku z wynikiem przetargu.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
odpowiedź,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Wisława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 13/.
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Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 9

Podpisanie  umowy  z  Nadleśnictwem  Dojlidy  na  realizację
wspólnego zadania na drodze powiatowej nr 1418 B.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z projektem umowy /zał. nr 14/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, wyjaśnił iż powyższy projekt został uzgodniony z Radcami Prawnymi
Lasów Państwowych.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  poprosiła  o
skierowanie powyższego projektu umowy do jej analizy.

Zarząd Powiatu Białostockiego skierował ww. umowę do analizy
Pani Marii Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  upoważnił  do
podpisania ww. umowy po przeanalizowaniu jej przez Skarbnik Powiatu
Białostockiego Pana Wiesław Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego
oraz  Pana  Jarosława  Wądołowskiego  –  Członka  Zarządu  Powiatu
Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik
Powiatu Białostockiego.  

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku oraz Skarbnik Powiatu Białostockiego.

Ad 10

Rozpatrzenie wniosków Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku
w sprawie zmian w budżecie Powiatu Białostockiego na 2012 rok.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z  wnioskami  Dyrektora  Powiatowego  Zarządu Dróg  w Białymstoku  w
sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Białostockiego na 2012 rok /zał. nr
15 - 16/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  wyjaśnił  iż  wnioski  dotyczą  wprowadzenia  kwoty  70 000  złotych
pomocy finansowej z budżetu Gminy Zawady na przebudowę drogi powiatowej nr
1977B  do  Grabowa  Nowego  oraz  środków  z  Nadleśnictwa  Dojlidy  w  kwocie
150 000 złotych na zadanie „Przebudowa wraz z rozbudową drogi powiatowej nr
1418 B na odcinku Mostek – Rybniki” oraz środki 37 137 złotych (środki z rezerwy
celowej budżetu państwa) z zadania „Przebudowa mostu wraz z dojazdami na
rzece  Turośnianka  koło  miejscowości  Wólka  w  km  13  +  425  w  ciągu  drogi
powiatowej nr 1483B” .

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  zwróciła  się  z
prośbą  do  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku  o  rozszerzenie  wniosku
dotyczącą zmian w budżecie o wprowadzenie środków z budżetu Gminy Wasilków
przeznaczonych na zadanie „Przebudowa wraz z rozbudową drogi powiatowej nr
1418 B na odcinku Mostek – Rybniki”.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wnioski,  kierując  je  do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
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Białostockiego  w  celu  ujęcia  w  najbliższym  projekcie  uchwały  Rady
Powiatu Białostockiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2012
rok.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku oraz Wydziałowi Budżetu i Finansów.

Ad 11

Podpisanie wystąpienia do Ministerstwa Transportu, Budownictwa
i  Gospodarki  Morskiej  w  sprawie  zmiany  sposobu  wykorzystania
oszczędności  uzyskanych  na  zdaniu  „Przebudowa  mostu  wraz  z
dojazdami na rzece Turośnianka k/m Wólka”.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, przestawił zebranym
treść powyższego wystąpienia.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, omówił powyższy temat.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wystąpienie, upoważniając do jego podpisania  Pana Wiesława Pusza –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 17/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 12

Zapoznanie się z pismem P. XXX w sprawie naprawy drogi Porosły
– Krupniki.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, odczytał pismo /zał. nr
18/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.  pismem  i
skierował je do Powiatowego Zarządu Dróg Powiatu Białostockiego w
celu dokonania analizy i przygotowania propozycji odpowiedzi.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 13

Zapoznanie się z pismem Urzędu Miejskiego w Łapach w sprawie
przekazania dróg powiatowych nr 2345 B i 2351 B.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
wniosek Urzędu Miejskiego w Łapach /zał. nr 19/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, wyjaśnił iż Burmistrz przejął zarządzanie drogą i w tej chwili chce
zwrócić  powyższe  drogi  w  zarząd  dla  Powiatu.  Pan  Marek  Jędrzejewski,
poinformował Członków Zarządu, iż Burmistrz Łap nie wywiązywał się  należycie z
obowiązków zarządcy drogi i chce ją oddać.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  zasugerował  by
wystąpić  do  Burmistrza  Łap  o  przygotowanie  dróg  do  zwrotu  we  właściwym
stanie.   
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Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.  pismem  i
skierował je do analizy Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku, w
celu  przygotowania  pisma  do  Burmistrza  Łap  z  poziomu  PZD  w
Białymstoku.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 14

Rozpatrzenie  pisma  Burmistrza  Tykocina  w  sprawie
współfinansowania inwestycji na drogach powiatowych.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił powyższe
pismo /zał. nr 20/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, poinformował o szczegółach ww. sprawy.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  po  zapoznaniu  się  z  zaistniałą
sytuacją,  postanowił  udzielić  odpowiedzi  Burmistrzowi  Tykocina,  po
przeprowadzeniu  konsultacji  na  forum  Komisji  Stałych  Rady  Powiatu
Białostockiego.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 15

Zapoznanie  się  z  pismem  P.  XXX  w  sprawie  zabezpieczenia
środków  w  budżecie  Powiatu  Białostockiego  na  rok  2013  na
modernizację drogi powiatowej we wsi Załuki.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił  Członkom
Zarządu pismo /zał. nr 21/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.  pismem  i
skierował je do analizy Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku, w
celu przygotowania propozycji odpowiedzi.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 16

Zapoznanie się z pismem Mieszkańców Łapy Dębowina w sprawie
zorganizowania  spotkania  z  projektantami  opracowującymi
dokumentację drogową.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
powyższe pismo /zał. nr 22/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  wyjaśnił  iż  powyższa  droga  jest  drogą  gminną  i  Powiat  nie  jest
stroną w tej sprawie.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, zasugerowała by
wystąpić  do  mieszkańców  ulicy  Zagumiennej  w  Łapy  Dębowina  z  pismem
wyjaśniającym, iż powyższa droga jest drogą gminną.
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Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

Ad 17

Podpisanie  odpowiedzi  na  pismo  Urzędu  Marszałkowskiego
Województwa Podlaskiego w sprawie projektu „Trasy rowerowe w Polsce
Wschodniej – Województwo Podlaskie”.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
powyższy projekt /zał. nr 23/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, wyjaśnił iż powyższa ankieta została częściowo wypełniona  przez
PZD,  natomiast  część  pytań  musi  zostać  przeanalizowana  przez  Powiatowy
Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  upoważnił  do
podpisania  ww.  ankiety  Pana  Wiesława  Pusza  –  Starostę  Powiatu
Białostockiego,  po  uprzednim  przeanalizowaniu  jej  przez  Powiatowy
Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku oraz Powiatowemu Ośrodkowi Dokumentacji  Geodezyjnej i
Kartograficznej.

Ponadto Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w
Białymstoku,  poinformował  o  nieprawidłowościach  przy  realizacji  wspólnego
zadania na drodze powiatowej i gminnej na terenie gminy Choroszcz w ramach
Narodowego  Programu  Przebudowy  Dróg  Lokalnych  Etap  II  Bezpieczeństwo  –
Dostępność  –  Rozwój.  Burmistrz  Choroszczy  pozwolił  na  to  by  generalny
wykonawca  realizował  inny  zakres  robót  niż  był  przedstawiony  w  ofercie  i
dopuszczony  w  specyfikacji  istotnych  warunków  zamówienia.  Nastąpiło
rozszerzenie zakresu robót wykonywanych przez podwykonawcę. Jest to zdaniem
PZD istotne odstępstwo do warunków umowy. Burmistrz Choroszczy zapytany o
tę kwestię udzielił pisemnie odpowiedzi, że miał prawo tak postąpić. Sprawa ta
może skończyć  się cofnięciem dotacji  otrzymanej  na to zadanie od Wojewody
Podlaskiego w wysokości 400 000 złotych.

Zarząd Powiatu Białostockiego, skierował ww. sprawę do analizy
Radców Prawnych Starostwa Powiatowego w Białymstoku z wnioskiem o
przygotowanie pisemnej informacji w ww. kwestii.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku oraz Radcom Prawnym Starosta Powiatowego w Białymstoku.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, poinformował Członków Zarządu o bardzo złym stanie technicznym
przepustów  w  drodze  powiatowej  Nowodworce  –  Wasilków.  Są  to  przepusty
budowane na  wypadek wysokiego poziomu wód w rzece,  tak  by możliwy był
przepływ  wody  przez  te  przepusty  pod  korpusem  drogi.  Nie  są  to  budowle
wykonywane przez PZD, ale zarządca drogi za nie odpowiada. W tej chwili trzeba
przystąpić  do  przebudowy  tych  przepustów.  Powiatowy  Zarząd  Dróg  w
Białymstoku  zwraca  się  z  prośbą  do  Zarządu  Powiatu  Białostockiego,  o
pozwolenia na opracowanie dokumentacji na te przepusty.

Pani Jolanta Den – Wicestarosta Powiatu Białostockiego, zapytała o koszt
ww. zadania.
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Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  wyjaśnił  iż  koszt  waha  się  o  5 000  do  10 000  złotych  za
dokumentacje dla jednego przepustu. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  wyraził  zgodę  na
opracowanie ww. dokumentacji.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 18

Zapoznanie  się  z  informacją  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i
Nieruchomości  w  sprawie  nabycia  prawa  własności  działki  nr  329/3
położonej w Zabłudowie.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, przestawił zebranym
Informację Wydziału Geodezji, Katastru i Nieruchomości /zał. nr 24/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, wyjaśnił iż pismo w tym temacie PZD w Białymstoku przedłożyło na
posiedzenie  Zarząd  Powiatu  Białostockiego  w  dniu  29  sierpnia  2012  roku.  W
związku z pewnymi wątpliwościami wniosek PZD w Białymstoku skierowano do
analizy Wydziału Geodezji, Katastru i Nieruchomości.

Pani  Mirosława  Drewnowska  –  Zastępca  Dyrektora  Wydziału  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości, wyjaśniła iż w powyższej informacji Wydział przedstawił
możliwe formy nabycia prawa własności wskazanej nieruchomości.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  zauważył  iż
najkorzystniejsze  byłoby  pozyskanie  od  Gminnej  Spółdzielni  „Samopomoc
Chłopska w Zabłudowie” prawa użytkowania wieczystego oraz zwrócenie się do
Burmistrza  Zabłudowa  o  przekazanie  prawa  własności  przedmiotowej
nieruchomości w drodze darowizny. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  po  zapoznaniu  się  z  ww.
informacją,  postanowił  wyrazić  zgodę  na  nabycie  prawa  wieczystego
użytkowania  od  Gminnej  Spółdzielni  „Samopomoc  Chłopska  w
Zabłudowie”. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 19

Rozpatrzenie  Informacji  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i
Nieruchomości w sprawie przetargu nieograniczonego na nieruchomość
położoną w Choroszczy.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
Informację Wydziału /zał. nr 25/.

Pani  Mirosława  Drewnowska  –  Zastępca  Dyrektora  Wydziału  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości, wyjaśniła iż do przetargu nikt się nie zgłosił w związku z
czym Wydział proponuje obniżenie ceny wywoławczej.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  wyjaśniła  iż  w
chwili  obecnej  nie  ma  pilnej  potrzeby  i  konieczności  sprzedaży  powyższych
nieruchomości.
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Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  po  wysłuchaniu  wyjaśnień
postanowił  wstrzymać  się  z  ponownym  ogłoszeniem  przetargu  na
sprzedaż ww. nieruchomości do 2013 roku.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 20

Podpisanie  protokołu  uzgodnień  z  Gminą  Michałowo  i  Turośń
Kościelna  odnośnie  zawarcia  umowy  darowizny  nieruchomości
niezabudowanej.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
przedłożone  przez  Wydział  Geodezji,  Katastru  i  Nieruchomości  protokoły
uzgodnień.

Pani  Mirosława  Drewnowska  –  Zastępca  Dyrektora  Wydziału  Geodezji,
Katastru  i  Nieruchomości,  wyjaśniła  iż  podpisanie  ww.  protokołów  umożliwi
zawarcie aktów notarialnych. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
protokół  uzgodnień  z  Gminą  Michałowo,  upoważniając  do  jego
podpisania  Panią  Barbarę  Grabowską  –  Członka  Zarządu  Powiatu
Białostockiego  oraz  Pana  Roberta  Wardzińskiego  –  Członka  Zarządu
Powiatu Białostockiego /zał. nr 26/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
protokół  uzgodnień  z  Gminą  Turośń  Kościelna,  upoważniając  do  jego
podpisania  Panią  Jolantę  Den  –  Wicestarostę  Powiatu  Białostockiego
oraz  Pana  Roberta  Wardzińskiego  –  Członka  Zarządu  Powiatu
Białostockiego /zał. nr 27/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 21

Podpisanie  wniosków  do  Wojewody  Podlaskiego  w  sprawie
potwierdzenia  prawa  własności  nieruchomości  zajętych  pod  drogi
powiatowe.

Wydział  Geodezji,  Katastru  i  Nieruchomości  wystąpił  do  Zarządu  Powiatu
Białostockiego  z  prośbą  o  podpisanie  wniosku  do  Wojewody  Podlaskiego  o
potwierdzenie nabycia prawa własności na rzecz Powiatu Białostockiego:

 nieruchomości położonej w obrębie Niewodnica Nargilewska Kolonia, gmina
Juchnowiec  Kościelny,  oznaczonej  jako  działka  nr  220/12  o  powierzchni
0,0214 ha,

 nieruchomości  położonych  w  obrębie  Niewodnica  Nargilewska  Kolonia,
gmina Juchnowiec Kościelny, oznaczonej jako działka nr 220/9 o powierzchni
0,0124 ha,

 nieruchomości  położonej  w  obrębie  Fasty,  gmina  Dobrzyniewo  Duże,
oznaczonej jako działka nr 357 o powierzchni 0,94 ha,

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował  treść
przedłożonych wniosków, upoważniając do ich podpisania Panią Barbarę
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Grabowską  –  Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana
Jarosława Wądołowskiego – Członka Zarządu Powiatu Białostockiego /zał.
nr 28 - 30/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości. 

Ad 22

Podpisanie  wniosku  do  Sądu  Rejonowego  o  założenie  księgi
wieczystej nieruchomości.

Wydział Geodezji, Katastru i Nieruchomości  wystąpił do Zarządu Powiatu
Białostockiego z prośbą o podpisanie wniosku do Sądu Rejonowego o założenie
księgi  wieczystej  dla  nieruchomości  położonej  w  obrębie  Dorożki,  gmina
Juchnowiec Kościelny, numer działki 365/1 o powierzchni 0,0056 ha odłączonej z
księgi wieczystej nr BI1B/00020755/1.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował treść
przedłożonego wniosku, upoważniając do jego podpisania Panią Barbarę
Grabowską  –  Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana
Jarosława Wądołowskiego – Członka Zarządu Powiatu Białostockiego /zał.
nr 31/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 23

Zapoznanie  się  z  decyzjami  w  sprawie  ustalenia  wysokości
odszkodowania za nieruchomość zajętą pod drogę powiatową.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, odczytał decyzje:

-  GKN.II.7222-2-157/10  w  sprawie  ustalenia  wartości  rynkowej
nieruchomości oznaczonej nr 404/2 o powierzchni 0,0111 ha, położonej w obrębie
Czerewki, gmina Juchnowiec Kościelny /zał. 32/,

- GKNII.683.2.9.2011 w sprawie ustalenia wartości rynkowej nieruchomości
oznaczonej  nr  90/17  o  powierzchni  0,0546  ha,  położonej  w  obrębie  Koplany
Folwark, gmina Juchnowiec Kościelny /zał. 33/,

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. decyzjami.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 24

Zapoznanie  się  z  postanowieniami  Wójta  Gminy  Juchnowiec
Kościelny.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z:

- postanowieniem Wójta Gminy Juchnowiec Kościelny o sprostowaniu z urzędu
omyłki pisarskiej poprzez wykreślenie w wierszy 4 od góry „art. 98 ust 1 i 3” /zał.
nr 34/,

-  postanowieniem  Wójta  Gminy  Juchnowiec  Kościelny  o  zawieszeniu
postępowania w sprawie podziału działek nr  282/3,  68/9 i  52/1 położonych w
obrębie Horodniany /zał. nr 35/. 
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Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  ww.
postanowieniami.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

 

Ad 25

Rozpatrzenie  wniosków  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i
Nieruchomości w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2012 rok.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  odczytał  wniosek
Wydziału Geodezji, Katastru i Nieruchomości w /zał. nr 36/.

Pani  Mirosława  Drewnowska  –  Zastępca  Dyrektora  Wydziału  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości, wyjaśniła iż przedłożony wniosek dotyczy zapewnienia
środków  na  opłaty  związane  z  zakładaniem  ksiąg  wieczystych.  Ponadto  Pani
Mirosława  Drewnowska  –  Zastępca  Dyrektora  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i
Nieruchomości,  poprosiła  o  wprowadzenie  do  budżetu  Powiatu  Białostockiego
kwoty przyznanego przez Wojewodę Podlaskiego na wypłacenie odszkodowania
za przyjęte grunty co umożliwi wypłacenie odszkodowań i uniknięcie odsetek. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wnioski,  kierując  je  do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego w celu ujęcia w najbliższym projekcie uchwały Zarządu
Powiatu Białostockiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2012
rok.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 26

Zaakceptowanie  Informacji  z  działalności  Wydziału  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości za okres od dnia 1.01.2012 do dnia 30.06.2012
roku.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, odczytał Informację z
działalności Wydziału Geodezji, Katastru i Nieruchomości /zał. nr 37/.

Wyjaśnienia w powyższej kwestii, przedłożyła Pani Mirosława Drewnowska –
Zastępca Dyrektora Wydziału Geodezji, Katastru i Nieruchomości.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował
Informację z działalności Wydziału Geodezji, Katastru i Nieruchomości za
okres od dnia 1.01.2012 do dnia 30.06.2012 roku, kierując ją pod obrady
Komisji Infrastruktury Technicznej w celu zaopiniowania oraz pod obrady
XXII Sesji Rady Powiatu Białostockiego w celu przyjęcia.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 27

Rozpatrzenie pisma NZOZ „Medicus” w sprawie remontu budynku
przy ul. Piaskowej w Łapach.
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Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
powyższe pismo /zał. nr 38/.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

Ad 28

Podpisanie umów na przekazanie dotacji dla Ochotniczych Straży
Pożarnych i Gmin z terenu Powiatu Białostockiego.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
projekty umów /zał. nr 39 - 53/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, omówiła powyższe projekty.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
umowy upoważniając do ich podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Pana Jarosława Wądołowskiego – Członka
Zarządu  Powiatu  Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii
Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego  /zał. nr 54 - 78/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 29

Zaakceptowanie projektu uchwały Rady Powiatu Białostockiego w
sprawie udzielenia dotacji Ochotniczej Straży Pożarnej z terenu Powiatu
Białostockiego.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
projekt uchwały /zał. nr 79/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania  Kryzysowego,  wyjaśniła  iż  powyższa  uchwała  dotyczy  przyznania
dotacji  dla  Ochotniczej  Straży  Pożarnej  w  Siekierkach  –  gmina  Tykocin,  w
wysokości 8 000 złotych.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały  w  sprawie  udzielenia  dotacji  Ochotniczej  Straży  Pożarnej  z
terenu Powiatu Białostockiego kierując go pod obrady Komisji Budżetu i
Finansów oraz Komisji  Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego w celu
zaopiniowania oraz pod obrady XXII Sesji Rady Powiatu Białostockiego
w celu podjęcia.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 30

Zaakceptowanie  projektu  uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego
zmieniającego  uchwałę  w  sprawie  udzielenia  pomocy  finansowej
Gminom: Łapy, Choroszcz, Wasilków.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
ww. projekt /zał. nr 80/.
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Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania  Kryzysowego,  wyjaśniła  iż  zmiana  dotyczy  rozszerzenia  zakresu
zadania dotyczącego Ochotniczej Straży Pożarnej w Choroszczy. 

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały  zmieniającej  uchwałę  sprawie  udzielenia  pomocy  finansowej
Gminom:  Łapy,  Choroszcz,  Wasilków,  kierując  go  pod  obrady  Komisji
Budżetu i Finansów oraz Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego
w  celu  zaopiniowania  oraz  pod  obrady  XXII  Sesji  Rady  Powiatu
Białostockiego w celu podjęcia.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 31

Zaakceptowanie informacji dotyczącej realizacji zadań w zakresie
promocji  i  ochrony zdrowie na terenie Powiatu Białostockiego za rok
2011.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz,  zapoznał  Członków
Zarządu z Informacją /zał. nr 51/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, omówiła szczegółowo powyższą Informację.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował
Informację o realizacji zadań w zakresie promocji i ochrony zdrowia w
Powiecie  Białostockim  za  2011  rok,  kierując  ją  pod  obrady  Komisji
Zdrowia,  Opieki  Społecznej  i  Spraw  Rodziny  oraz  Komisji  Promocji  i
Rozwoju Powiatu w celu zaopiniowania oraz pod obrady XXII Sesji Rady
Powiatu Białostockiego w celu podjęcia.  

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 32

Zapoznanie  się  z  interpelacją  Radnych  Rady  Powiatu
Białostockiego  w  sprawie  remontu  budynku  internatu  I  Liceum
Ogólnokształcącego w Łapach.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  odczytał  pismo
Radnych oraz Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego w Łapach w tym temacie
/zał. nr 82 – 83/.

Szczegóły dotyczące powyższej kwestii omówiła Pani Maria Marciszewska –
Dyrektor Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  po  zapoznaniu  się  z  zaistniałą
sytuacją  postanowił  rozważyć  możliwość  umieszczenia  powyższego
zdania w budżecie Powiatu na 2013 roku i zaciągnięcia ewentualnego
kredytu z  premią termomodernizacyjną w roku 2013. Zarząd Powiatu
Białostockiego, upoważnił do podpisania pisma w tej kwestii do Radnych
Rady Powiatu Białostockiego Pana Wiesława Pusza – Starostę Powiatu
Białostockiego.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.
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Ad 33

Wyrażenie zgody na uruchomienie w roku szkolnym 2012/2013 I
klasy  Liceum  Ogólnokształcącego  dla  dorosłych  w  Zespole  Szkół
Mechanicznych w Łapach.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił Członkom
Zarządu pismo Dyrektora Zespołu Szkół Mechanicznych im. Stefana Czarneckiego
/zał. nr 84/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, poinformowała iż na dzień 6 września 2012 roku jest
26 osób chętnych do uczęszczania do wskazanej klasy.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  wyraził  zgodę  na
utworzenie powyższej klasy.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 34

Rozpatrzenie wniosku Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania
Kryzysowego o dokonanie zmian w budżecie Powiatu na 2012 rok.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
ww. wniosek /zał. nr 85/.

Pani  Maria  Maciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, wyjaśniła iż powyższe zmiana dotyczy Zespołu Szkół
Mechanicznych w Łapach.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wniosek,  kierując  go  do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego  w  celu  ujęcia  w  najbliższym  projekcie  uchwały  Rady
Powiatu Białostockiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2012
rok.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad 35

Upoważnienie  dwóch  osób  do  podpisania  aneksu  do  umowy
realizowanej  w  ramach  „Programu  wyrównywania  różnic  między
regionami II” przez Gminę Turośń Kościelna.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
aneks i pismo przewodnie w sprawie przedłużenia terminu realizacji umowy przez
Gminę  Turośń  Kościelna  na  zakup  autobusu  szkolnego  z  możliwością
przystosowania  do  kotwiczenia  wózka  inwalidzkiego  realizowanej  w  ramach
„Programu wyrównywania różnic między regionami II” /zał. nr 86 - 87/.

Wyjaśnienia  w  powyższej  kwestii,  przedłożyła  Pani  Elżbieta  Anna
Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
aneks, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusz – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę Powiatu
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Białostockiego  /zał.  nr  88/.  Do  podpisania  pisma  przewodniego,
upoważniono Pana Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego
/zał. nr 89/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad 36

Podpisanie  pisma do Ministerstwa Pracy i  Polityki  Społecznej  w
sprawie umowy na realizację zadania „Zatrudnienie koordynatora pieczy
zastępczej w Powiecie Białostockim”.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
ww. pismo /zał. nr 90/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku, wyjaśniła szczegółowo ww. kwestię.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
pismu,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 91/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad 37

Podjęcie  uchwały  zmieniającej  uchwałę  w  sprawie  uchwalenia
Regulaminu Organizacyjnego Domu Pomocy Społecznej  w Czerewkach
(331/2012).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
projekt uchwały /zał. nr 92/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku, omówiła ww. projekt.

Zarząd Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  podjął  uchwałę  nr
331/2012 z dnia 6 września 2012 roku zmieniającą uchwałę  w sprawie
uchwalenia  Regulaminu  Organizacyjnego  Domu Pomocy  Społecznej  w
Czerewkach /zał. nr 93/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad 38

Podpisanie  aneksu do umowy w sprawie  realizacji  pilotażowego
programu „Aktywny Samorząd”.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
ww. projekt /zał. nr 94/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował  ww.
aneks, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę Powiatu
Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik
Powiatu Białostockiego /zał. nr 95/.
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Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad 39

Rozpatrzenie wniosków Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w
Białymstoku w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2012 rok.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, przestawił zebranym
powyższe wnioski /zał. nr 96 - 99/.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, omówiła wskazane
wnioski.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wnioski,  kierując  je  do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego, w celu ujęcia ich odpowiednio w projektach uchwał Rady
i Zarządu Powiatu Białostockiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu
na 2012 rok. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad 40

Podpisanie  umowy  z  Gminą  Łapy  w  sprawie  udzielenia  pomocy
finansowej na dofinansowanie kosztów promocji Powiatu Białostockiego
w czasie Dożynek Wojewódzkich.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, przestawił zebranym
projekt umowy /zał. nr 100/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
umowę, upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę Powiatu
Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik
Powiatu Białostockiego /zał. nr 101/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Rolnictwa,
Środowiska, Rozwoju Obszarów Wiejskich i Promocji.

Ad 41

Udzielenie  upoważnienia  do  kontroli  prac  budowlanych  w
Powiatowym Ośrodku Sportu i Rekreacji „Bukowisko” w Supraślu.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
projekt  upoważnienia  dla  Pani  Małgorzaty  Nowik  –  Kierownika  Referatu
Administracyjno – Gospodarczego w Wydziale Organizacyjnym /zał. nr 102/. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
upoważnienie,  które  zostało  podpisane  przez  Pana Wiesława Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę
Powiatu Białostockiego /zał. nr 103/.  

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi
Organizacyjnemu.
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Ad. 42
Podpisanie  umowy z  firmą GRASO na  dostawę wraz z  montażem

wyposażenia dla Powiatowego Ośrodka Sportu i Rekreacji „Bukowisko”
w Supraślu.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z
powyższym projektem umowy /zał. nr 104/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował  ww.
umowę, upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę Powiatu
Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik
Powiatu Białostockiego /zał. nr 105/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi
Organizacyjnemu.

Ad. 43
Podpisanie  porozumienia  z  Wojewódzkim  komendantem  Straży

Pożarnej  w  Białymstoku  w  sprawie  udzielenia  dotacji  na  zakup
samochodu.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z
projektem porozumienia.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, odpowiedziała na
pytania dotyczące wskazanego projektu.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował  ww.
porozumienie, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza –
Starostę Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę
Powiatu  Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –
Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. nr 106/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad. 44
Podjęcie  uchwały  w  sprawie  zmian  w  budżecie  Powiatu

Białostockiego na 2012 rok (332/2012).

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z
projektem uchwały /zał. nr 107/.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  przedłożyła
wyjaśnienia w powyższej kwestii.

Zarząd Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  podjął  uchwałę  nr
332/2012  z  dnia  6  września  2012  roku  w sprawie  zmian  w budżecie
Powiatu na 2012 rok /zał. nr 108/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad. 45
Zapoznanie się z zawiadomieniami WSA w Białymstoku o terminie

rozprawy wyznaczonej na 09.10.2012.
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Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  odczytał
zawiadomienia Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Białymstoku o terminie
rozprawy w sprawie sygnatura akt II SA/Bk 380/12, II SA/Bk 250/12 oraz  SA/Bk
249/12 /zał. nr 109 – 111/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. pismami.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 46
Zaakceptowanie projektów uchwały Rady Powiatu Białostockiego

w sprawie ogłoszenia tekstów jednolitych uchwał.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z
projektami uchwał w sprawie:

- tekstu jednolitego uchwały Nr XL/358/2006 Rady Powiatu Białostockiego z
dnia 25 maja 2006 r. w sprawie Statutu Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w
Białymstoku /zał. nr 112/,

- tekstu jednolitego uchwały Nr XXIII/232/2008 Rady Powiatu Białostockiego
z dnia 30 października 2008 r. w sprawie Statutu Ośrodka Wsparcia dla Osób z
Zaburzeniami Psychicznymi w Łaźniach /zał. nr 113/,

- tekstu jednolitego uchwały XL/355/ 2006 Rady Powiatu Białostockiego z
dnia  25  maja  2006  r.  w  sprawie  Statutu  Domu  Pomocy  Społecznej  w
Czerewkach /zał. nr 114/,

- tekstu jednolitego uchwały XII/100/2007 Rady Powiatu Białostockiego z
dnia  25  października  2007  r.  w  sprawie  uchwalenia  Statutu  Powiatu
Białostockiego /zał. nr 115/,

- tekstu jednolitego uchwały XL/357/2006 Rady Powiatu Białostockiego z
dnia 25 maja 2006 r. w sprawie Statutu Domu Pomocy Społecznej w Uhowie /zał.
nr 116/,

- tekstu jednolitego uchwały XLII/256/2002 Rady Powiatu Białostockiego z
dnia 29 sierpnia 2002 r. w sprawie ustalenia zasad wynajmu lokali wchodzących
w skład zasobu mieszkaniowego Powiatu Białostockiego /zał. nr 117/,

-  tekstu  jednolitego  uchwały  Nr  XXXV/195/2001  Rady  Powiatu
Białostockiego z dnia 27 grudnia 2001 r.  w sprawie zaliczenia dróg do kategorii
dróg powiatowych /zał. nr 118/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował
projekt  uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  tekstu
jednolitego  uchwały  Nr  XL/358/20061  Rady  Powiatu  Białostockiego  z
dnia 25 maja 2006 r. w sprawie Statutu Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie  w  Białymstoku,  kierując  go  pod  obrady  wszystkich  Komisji
Stałych  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  celu  zaopiniowania  oraz  pod
obrady XXII Sesji Rady Powiatu Białostockiego w celu podjęcia.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował
projekt  uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  tekstu
jednolitego uchwały Nr XXIII/232/2008 Rady Powiatu Białostockiego z
dnia 30 października 2008 r. w sprawie Statutu Ośrodka Wsparcia dla
Osób z Zaburzeniami Psychicznymi w Łaźniach, kierując go pod obrady
wszystkich  Komisji  Stałych  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  celu
zaopiniowania oraz pod obrady XXII Sesji Rady Powiatu Białostockiego
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w celu podjęcia.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował
projekt  uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  tekstu
jednolitego uchwały XL/355/ 2006 Rady Powiatu Białostockiego z dnia 25
maja 2006 r. w sprawie Statutu Domu Pomocy Społecznej w Czerewkach,
kierując  go  pod  obrady  wszystkich  Komisji  Stałych  Rady  Powiatu
Białostockiego w celu zaopiniowania oraz pod obrady XXII Sesji  Rady
Powiatu Białostockiego w celu podjęcia.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował
projekt  uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  tekstu
jednolitego uchwały XII/100/2007 Rady Powiatu Białostockiego z dnia 25
października  2007  r.  w  sprawie  uchwalenia  Statutu  Powiatu
Białostockiego, kierując go pod obrady wszystkich Komisji Stałych Rady
Powiatu Białostockiego w celu zaopiniowania oraz pod obrady XXII Sesji
Rady Powiatu Białostockiego w celu podjęcia.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował
projekt  uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  tekstu
jednolitego uchwały XL/357/2006 Rady Powiatu Białostockiego z dnia 25
maja 2006 r.  w sprawie Statutu Domu Pomocy Społecznej  w Uhowie,
kierując  go  pod  obrady  wszystkich  Komisji  Stałych  Rady  Powiatu
Białostockiego w celu zaopiniowania oraz pod obrady XXII Sesji  Rady
Powiatu Białostockiego w celu podjęcia.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował
projekt  uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  tekstu
jednolitego uchwały XLII/256/2002 Rady Powiatu Białostockiego z dnia
29  sierpnia  2002  r.  w  sprawie  ustalenia  zasad  wynajmu  lokali
wchodzących w skład zasobu mieszkaniowego Powiatu Białostockiego,
kierując  go  pod  obrady  wszystkich  Komisji  Stałych  Rady  Powiatu
Białostockiego w celu zaopiniowania oraz pod obrady XXII Sesji  Rady
Powiatu Białostockiego w celu podjęcia.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował
projekt  uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  tekstu
jednolitego uchwały Nr XXXV/195/2001 Rady Powiatu Białostockiego z
dnia 27 grudnia 2001 r.   w sprawie zaliczenia dróg do kategorii  dróg
powiatowych, kierując go pod obrady wszystkich Komisji Stałych Rady
Powiatu Białostockiego w celu zaopiniowania oraz pod obrady XXII Sesji
Rady Powiatu Białostockiego w celu podjęcia.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi
Organizacyjnemu.

Ad. 47
Zaakceptowanie  Informacji  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  z

wykonania uchwał Rady Powiatu podjętych w okresie od 1 stycznia do
30 czerwca 2012 roku.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z
Informacją /zał. nr 119/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował
Informację  Zarządu Powiatu Białostockiego z  wykonania  uchwał  Rady
Powiatu podjętych w okresie od dnia 1 stycznia 2012 roku do dnia 30
czerwca  2012  roku,  kierując  ją  pod  obrady  XXII  Sesji  Rady  Powiatu
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Białostockiego w celu przyjęcia.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Sekretarz  Powiatu
Białostockiego.

Ad. 48
Zaakceptowanie  Informacji  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  z

wykonania  uchwał  Zarządu  podjętych  w okresie  od 1  stycznia  do 30
czerwca 2012 roku.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z
Informacją /zał. nr 118/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował
Informację z wykonania uchwał Zarządu podjętych w okresie od dnia 1
stycznia  2012  roku  do  dnia  30  czerwca  2012  roku,  kierując  ją   pod
obrady XXII Sesji Rady Powiatu Białostockiego w celu przyjęcia.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Sekretarz  Powiatu
Białostockiego.

Ad. 49
Zaakceptowanie projektu uchwały Rady Powiatu Białostockiego w

sprawie zmian w budżecie Powiatu Białostockiego na rok 2012.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z
projektem uchwały Rady Powiatu Białostockiego /zał. nr 120/.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, wyjaśniła iż w ww.
projekcie  uwzględnione  zostały  wnioski  zaakceptowane  przez  Zarząd  Powiatu
Białostockiego. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował
projekt  uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  zmian  w
budżecie Powiatu Białostockiego na 2012 rok, kierując go pod obrady
Komisji  Budżetu i  Finansów oraz Komisji  Infrastruktury Technicznej  w
celu  zaopiniowania  oraz  pod  obrady  XXII  Sesji  Rady  Powiatu
Białostockiego w celu podjęcia.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad. 50
Zaakceptowanie porządku dziennego XIX sesji RPB.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z
proponowanym  porządkiem  obrad  XXII  Sesji  Rady  Powiatu  Białostockiego  IV
Kadencji, zaplanowanej na dzień 20 września 2012 roku /zał. nr 121/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował
projekt porządku dziennego XXII Sesji Rady Powiatu Białostockiego IV
Kadencji.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Stanowisku ds. Obsługi Rady
i Zarządu Powiatu.

Ad 51

Sprawy różne. 
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Spraw różnych nie zgłoszono, wobec czego posiedzenie Zarządu Powiatu
Białostockiego w dniu 6 września 2012 roku dobiegło końca o godzinie 1317.

Podpisał:
Wiesław Pusz – Starosta
Jolanta Den - Wicestarosta
Barbara Grabowska – Członek Zarządu
Jarosław Wądołowski – Członek Zarządu

Protokołowała:
Ewa Dorota Szafara 
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XXX – dane osobowe zanonimizowane na podstawie ustawy o ochronie danych osobowych. 
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